
 

 

 

PORTARIA N.º 161/21, DE 12 DE MARÇO DE 2021 

 

 

 

REVOGA PORTARIA QUE DESIGNOU A SERVIDORA 

NILZA MADELLA DAL MORO PARA EXERCER SUAS 

FUNÇÕES NA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

 

 

    

                          LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble/RS, no uso de 

suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal e de conformidade com a Lei 

Municipal nº 1.433/19, de 05 de dezembro de 2019, RESOLVE: 

                         Art. 1º - Revoga a Portaria N.º 108/20, de 04 de fevereiro de 2020, que designou 

servidora NILZA MADELLA DAL MORO, para desempenhar suas funções junto a Secretaria 

de Assistência Social. 

 Art. 2º - Designar a servidora NILZA MADELLA DAL MORO para 

desempenhar suas funções na E.M. Chapeuzinho Vermelho, com carga horária de 40 horas 

semanais, nos turnos da manhã e tarde, a contar do dia 01 de março de 2021. 

       Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a contar de 01 de março de 2021, ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE DOBLE/RS, AOS 

12 DE MARÇO DE 2021. 

 

                                                                                LUIZ ANGELO DEON,  

                                                                                      Prefeito Municipal  

Registre-se e Publique-se: 

 

Gustavo Calgarotto 

Secretário da Administração.                                                                                


